
Společenské centrum Lidečko 
Protokol a předání a převzetí budovy a venkovních prostor před a po skončení akce 

 
Pronajímatel – Obec Lidečko - zas. Milena Pavlíková – předává 

a 

Nájemce - ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. – přebírá 

dle smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne: ………………………………………………………………………………………………………. 

tyto prostory: 

dle bodu č. 2 písmene a) PRONAJÍMÁ SE – NEPRONAJÍMÁ SE 

všechny prostory jsou bez viditelného poškození či znehodnocení 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dle bodu č. 2 písmene b) PRONAJÍMÁ SE – NEPRONAJÍMÁ SE 

všechny prostory jsou bez viditelného poškození či znehodnocení 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dle bodu č. 2 písmene c) PRONAJÍMÁ SE – NEPRONAJÍMÁ SE 

budova Spol. centra, ZŠ, MŠ, bytovka a přilehlý pozemek Českých lesů, zastávka ČSAD. 

Všechny tyto objekty jsou bez viditelného poškození či znehodnocení. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Příloha: seznam pronajatého materiálu, seznámení z vybaveností kuchyně, ceník materiálu na vyžádaní u 

pronajímatele 

V Lidečku dne …………………………………………… 

…………………………………………….     …………………………………………… 

                        za pronajímatele               nájemce  

Zpětné předání a převzetí 

Prostory, objekty: bez závad, s těmito závadami 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Materiál: vše v pořádku, schází, rozbito   

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

V Lidečku dne: …………………………………………… 

 

…………………………………………….     …………………………………………….   

                        za pronajímatele                          nájemce  



Příloha č. 3 

Výdej materiálu ze skladu při akci konané v KD 

MATERIÁL POČET KUSŮ POZNÁMKY 

Talíř hluboký   
Talíř plytký   
Talíř dezertní   
Talíř kulatý   
Talíř ovál   
Lžíce   
Příborový nůž   
Příborová vidlička   
Lžička   
Solnička   
Stříbrný tác   
Utěrka   
Ubrusy bílý, béžový   
Ubrus bílý kulatý   
Váza   
Skleněná mísa   
Svícen   
Naběračky   
Hrnce   
Stěrky   
   
   
   
   
   

 

 

Při předávání KD: 

Vybavení kuchyně souhlasí s počtem materiálu uvedeným na skříňkách. 


